ricordato  il  trapasso  di  detti  beni  dei  Mangiaria  in  Giovanni  Paolo  Attendolo  ncl  1531 ; 

ricordata  la  lite  insorta  dopo  la  morte  dell'  Attcndolo,  perclie  sua  moglie  Contessina  Barbiani 
figlia  illegittima  del  conte  Carlo  di  Barbiano,  pretendcva  succedere  al  marito  nelV  investitura 

di  detti  bcni,  litc  che  fini  col  riconoscere  al   convento   il  diritto  di  escludere   Contessina  da 

(I)  Ai    17   settcmbrc    15l>t>,    coii   atto   di    Bartolomco   Cottoli.  sancti  Georgii  in  Montc    Falcono  Papic,  abscnteni   taiiiquam  prc- 

redatto  nella  cancelleria  deirospedale  maggiore  di  Pavia,  il  Mae-  sentem,  eoriin  et  dicti  inonasterii  et  capitnli  ac  bonoriim  suoruiii 

stro  frate   Giovanni  da  Pavia,  Procuratore  di  S.  Agostino,  riceve  iudiceni  et  conservatorem,  attenta  prccipuc  niorte  qiioiidam  rcvc- 

dagli  amministralori   dell' ospedale  quali  eredi  universali  di  Mad-  rendiinris  utriusqne  doctoris  doinini  Fahii  Viustini  olini  Prepositi 
dalena  Selvatico  di   Borgo  S.  Siro  lire  10  imperiali  ad  cttectum  ccclcsic  Oniniuin  Sanctoriim  Papie  eorum  iudicis  et  conservatoris, 

construcndi  seu  constrni  faciendi  calicem  nniim  a  missa  pro  elle-  ad  et   pro  oinnibus  et   singulis  ac   quibuscumque  litibus,  causis, 

inosina  per  ipsam  Magdalcnain,  lasciate  al  convento  nel  testamento  qucstionibus,  controversiis  tain  presentibns  quam  fuluris  motis  ct 

8  gennaio  1566,  a  rogito  dello  stesso  Cottoli.  movendis  pro  iuribus,  rebus  et  bonisdicli  coriim  inonasterii  saiicti 

Ai  13  novembre  il  capitolo,  di  cui   fanno   parte  anchc  fratcr  Augustini,  etc. 

Mutiusargentinas  ct  frater  Petrus  papiensis.con  atto  di  Guniforto  Ai   18  dicenibre,  con  atto  di   Ettorc   Marchesi,  aduiiatosi    il 

Scotti  vigore  et  virtutc  letterarum   et  bullaruni  ac  privilcgiorum  capitolo  in  sacristia  et  capella  anchone  inarmoree  sancti  Augustini 

apostolicanini  et  apostolicoruin  precipne  appellatoruni  Mare  Ma-  sita  in  ccclesia  eiusdcni,  si  delibera  uncambiodi  terre  in  Garlasco 

gnuni  eidem  monasterio   concessarum  et  concessoruni,  fecerunt,  col  nob.  .Matteo  Corti.  In  questo  docunicnto  fratcr  Mutius  e  detlo 

ellegerunt  et   deputarunt  ac   faciunt   rcvcrcnduni   iuris   canonici  ncapolilanus. 

doctorem  dominum  lo.   Mariani   Sinionetam  prcpositum   ecclcsie